
 

 

*Z08786A46FB*  

  
Handbal Combinatie Velsen 1990 
 
Hobbesteeg 34 
1941 CB  BEVERWIJK 

documentnummer team Beverwijk 
D-131638 / Z-24-191114 Leefomgeving 9 oktober 2024 

 
uw kenmerk/uw brief van behandeld door verzonden 
 D. Sevil  

onderwerp 
Ontwerpbesluit paracommerciële Alcoholwetvergunning HCV '90 

 
Geachte, 
 
U heeft op 9 augustus 2024 een Alcoholwetvergunning aangevraagd voor de 
paracommerciële rechtspersoon Handbal Combinatie Velsen 1990, gevestigd aan 
de Hoflanderweg 188 in Beverwijk. In deze brief leest u meer hierover. 
 
Dit is een ontwerpbesluit 
Op deze aanvraag is de uniforme openbare voorbereidingsprocedure van 
toepassing.1 Dit betekent dat u eerst een ontwerpbesluit ontvangt. Het 
ontwerpbesluit en de daarop betrekking hebbende stukken worden met ingang van 
17 oktober 2024 zes weken ter inzage gelegd. Een kennisgeving hiervan wordt 
gepubliceerd op www.overheid.nl huis-aan-huisblad De Beverwijker. Binnen deze 
termijn kan iedereen een zienswijze over het ontwerpbesluit indienen. U kunt het 
ontwerpbesluit vinden in de bijlage.  
 
Heeft u nog vragen? 
Als u vragen heeft over deze brief, kunt u contact opnemen met mevrouw D. Sevil 
van Team Leefomgeving via 0251 – 256 256 of mailen naar info@beverwijk.nl.  
 
Hoogachtend, 
burgemeester van Beverwijk, namens deze, 
teammanager Leefomgeving, 
 
 
 
 
 

 
1 Afdeling 3.4 van de Algemene wet bestuursrecht. 

http://www.overheid.nl/
mailto:info@beverwijk.nl


 

 Pagina 2 

Bijlagen: 
- Ontwerpbesluit alcoholwetvergunning 
- Aanhangsel 
- Bijsluiter Milieu 

  



 

 Pagina 3 

A l c o h o l w e t v e r g u n n i n g    M o d e l  D  
 
 
 

 
Burgemeester van bovengenoemde gemeente ; 
gelet op artikel 3 van de Alcoholwet; 
 
B E S L U I T:  
vergunning te verlenen tot het uitoefenen van het                                                     aan: 

 

Rechtspersoon I II III 

Naam Handbal Combinatie 
Velsen 1990 

  

Vestigingsplaats Velsen-Noord   
 

In de inrichting Handbal Combinatie Velsen 
1990 

gevestigd in het 
perceel: 

Straatnaam en huisnummer Hoflanderweg 188 
Postcode en plaatsnaam 1945 ZE Beverwijk 
Telefoonnummer 0251-234447 

 

De vergunning geldt voor de volgende lokaliteiten:     

1. Kantine  Oppervlakte 80 m² 
2.  Oppervlakte  m² 
3.  Oppervlakte  m² 

 
Voorschriften: 

1. De vergunning geldt voor het verstrekken van alcoholhoudende dranken voor gebruik 
ter plaatse twee uur voor, tijdens en twee uur na een activiteit die wordt uitgeoefend 
in verband met de statutaire doelen van de rechtspersoon, zoals een collectieve 
training, clubbijeenkomst of (oefen)wedstrijd. 

2. De vergunning geldt tevens voor het verstrekken van alcoholhoudende dranken voor 
gebruik ter plaatse tijdens jaarlijks maximaal vier bijeenkomsten van persoonlijke 
aard of bijeenkomsten gericht op personen die niet (rechtstreeks) bij de 
rechtspersoon betrokken zijn. 

3. Bijeenkomsten zoals bedoeld in lid 2 dienen uiterlijk 3 dagen van tevoren te worden 
gemeld bij de burgemeester. 

4. Tijdens bijeenkomsten zoals bedoeld in lid 2 gelden de volgende schenktijden: 
a. maandag tot en met vrijdag vanaf 12.00 tot 01.00 uur; 
b. zaterdag (op zondag) vanaf 12.00 tot 02.00 uur; 
c. zondag vanaf 12.00 uur tot 21.00 uur. 

 
De burgemeester van Beverwijk, 
namens hem,  
teammanager Leefomgeving,  
 
 
 
 
 

HORECABEDRIJF 
HORECABEDRIJF  

Deze vergunning of een afschrift daarvan dient in de inrichting aanwezig te zijn 

  Gemeente Datum Besluit Kenmerk 
   
 BEVERWIJK   Z-24-191114 



 

 

A a n h a n g s e l   M o d e l  D  
 

 
 

 
 

 
Aanhangsel bij vergunning voor het  uitoefenen van het                                                      
 
 

Leidinggevenden 
 
 

Leidinggevende I    

Naam  
Voornamen  
Geboortedatum  
Geboorteplaats  

 

Leidinggevende II    

Naam  
Voornamen  
Geboortedatum  
Geboorteplaats  

 

Leidinggevende III    

Naam  
Voornamen  
Geboortedatum  
Geboorteplaats  

 

Leidinggevende IV    

Naam   
Voornamen  
Geboortedatum  
Geboorteplaats  

 

Leidinggevende V    

Naam  
Voornamen  
Geboortedatum  
Geboorteplaats  

 
 

 
 
 
  

HORECABEDRIJF 
HORECABEDRIJF  

  Gemeente Datum Besluit Kenmerk 
   
 BEVERWIJK  Z-24-191114 

Dit aanhangsel of een afschrift daarvan dient in de inrichting aanwezig te zijn 



 

D-131638 / Z-24-191114 Pagina 2 

Bijsluiter Milieu 
 
Melding Activiteitenbesluit 
Uw horecabedrijf valt onder de werking van het Activiteitenbesluit milieubeheer en 
dient te voldoen aan de in het Activiteitenbesluit genoemde voorschriften. Vier 
weken voor oprichting of verandering van uw bedrijf behoort u een melding doen bij 
het bevoegd gezag. Bij verandering is een melding alleen nodig als een afwijking 
ontstaat van eerder verstrekte gegevens. De melding kunt u indienen via 
www.omgevingsloketonline.nl .  
 
Akoestisch onderzoek 
U bent verplicht om bij de melding een akoestisch onderzoek in te dienen, als het 
aannemelijk is dat in enig vertrek van het bedrijf het equivalente geluidsniveau 
veroorzaakt door muziek meer bedraagt dan: 70 dB(A), als dit vertrek in- of 
aanpandig is gelegen met geluidsgevoelige gebouwen of 80 dB(A), als dit vertrek 
niet in- of aanpandig is gelegen met geluidsgevoelige gebouwen. Neem hiervoor 
a.u.b. contact met Omgevingsdienst IJmond op. Zij kunnen beoordelen of uw 
geplande activiteiten met een melding volstaat of dat een geluidsonderzoeksrapport 
moet worden aangeleverd.  
Voor meer informatie kunt u terecht bij de Omgevingsdienst IJmond. 
Bezoekadres: Stationsplein 48B te Beverwijk, tel. 0251-263863, e-mailadres: 
info@odiimond.nl. 
 
Vrijstelling van geluidsvoorschriften 

Op grond van de APV kunt u twaalf keer per kalenderjaar een vrijstelling van de 

geluidsvoorschriften voor een incidentele festiviteit aanvragen. Een vrijstelling wordt 

op vrijdagen en zaterdagen tot uiterlijk 00.30 uur verleend. Op andere weekdagen 

wordt een vrijstelling uiterlijk tot 23.00 uur verleend. Het verzoek om een vrijstelling 

van de geluidsvoorschriften dient u ten minste twee weken voor aanvang van de 

festiviteit aan te vragen, via de link; 

https://www.odijmond.nl/digitaal-loket/formulieren. 

 
Vrijstelling van lichtvoorschriften 

Op grond van de APV kunt u twaalf keer jaar en vrijstelling van de lichtvoorschriften 

aanvragen.  

U kunt dan gebruik maken van de lichtinstallatie na 23.00 uur, namelijk tot maximaal 

24.00 uur.  

Het verzoek om een vrijstelling van de lichtvoorschriften dient u ten minste tien 

werkdagen voor aanvang van de festiviteit aan te vragen, via de link;  

https://www.odijmond.nl/digitaal-loket/formulieren. 

 
 
 
 

http://www.omgevingsloketonline.nl/
mailto:info@odiimond.nl
https://www.odijmond.nl/digitaal-loket/formulieren
https://www.odijmond.nl/digitaal-loket/formulieren

